КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М у н и ц и п а л ь н о е  б юд ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

с р е д н я я   о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с . С т о р о ж е в о е

Ус м а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Л и п е ц к о й  о б л а с т и

 ПРИКАЗ

31.08.2020г                                                                                                       № 123

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

«Юный олимпиец» в 2020-2021 учебном году

В целях совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной работы в

школе в 2020-2021 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2020 г. руководителем школьного спортивного клуба «Юный олимпиец»

(далее ШСК «Юный олимпиец»), назначить учителя физической культуры Бурых

Любовь Ивановну

 2. Руководителю ШСК «Юный олимпиец» Бурых Л.И.:

 2.1. подготовить необходимый перечень документации для практического

применения и управления работой ШСК «Юный олимпиец», согласно Положению

о деятельности школьного спортивного клуба «Юный олимпиец»

 2.2. Создать информационный стенд о деятельности ШСК «Юный олимпиец»

2.3. Позиционировать деятельность ШСК «Юный олимпиец» через сайт школы

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Замолоцких Е.В.